



Flyhjælp ApS

Holmbladsgade 133
2300 Copenhagen S
CVR No. 36917490

Annual report 2021

The Executive Board adopted the annual report
on 13.05.2022

Johan Thybo

Chairman of the Executive Board Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Flyhjælp ApS

Holmbladsgade 133

2300 Copenhagen S

Business Registration No.: 36917490

Date of foundation: 03.05.2021

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Gustav Frederik Thybo

Johan Thybo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity of Flyhjælp ApS is to practice legal business. The Company primarily helps airline passengers to ensure financial compensation for flight delays, cancellations, and overbookings. Through legal expertise and automation of casework, Flyhjælp aims to bring justice to travelers in the most effective way.

Description of material changes in activities and finances

2021 has been a year with decreased activity due to the covid-19 pandemic's impact on the airline industry. Profits after-tax amounts DKK 0.4 million, which is considered satisfactory considering the effects of the covid-19 pandemic. At 31.12.2021, equity amounts to DKK 4.9 million and total assets to DKK 8.8 million.

Management believes that Flyhjælp has demonstrated financial robustness during the covid-19 pandemic and that 2022 will be a turnaround period for flight activity and new customers.

In March 2021, the owners of Flyhjælp could announce that they have sold 100% of the company's shares to the European market leader, Flightright. The founders of Flyhjælp, Gustav Thybo and Johan Thybo, continue as managing directors.

As result of the change of reporting period the comparative figures comprise a 6 month period from 01.07.2020 - 31.12.2020, and therefore not directly comparable to the financial period 01.01.2021 - 31.12.2021.

Outlook

An increase in activity is expected for the financial year of 2022 due to the covid-19's diminishing impact on the travel industry.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		8,286,921	4,443,931
Staff costs	2	(7,273,797)	(4,573,156)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(482,586)	(220,735)
Operating profit/loss		530,538	(349,960)
Other financial income	3	33,275	5,629
Other financial expenses	4	(51,207)	(44,098)
Profit/loss before tax		512,606	(388,429)
Tax on profit/loss for the year	5	(134,512)	194,208
Profit/loss for the year		378,094	(194,221)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		378,094	(194,221)
Proposed distribution of profit and loss		378,094	(194,221)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	7	1,336,107	1,483,936
Intangible assets	6	1,336,107	1,483,936
Other fixtures and fittings, tools and equipment		134,372	233,140
Property, plant and equipment	8	134,372	233,140
Deposits		354,039	336,980
Financial assets	9	354,039	336,980
Fixed assets		1,824,518	2,054,056
Trade receivables		70,535	159,708
Other receivables		2,202,330	1,302,103
Income tax receivable		313,899	0
Prepayments		4,819	6,262
Receivables		2,591,583	1,468,073
Cash		4,384,170	8,857,461
Current assets		6,975,753	10,325,534
Assets		8,800,271	12,379,590

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,500	50,500
Reserve for development expenditure		1,042,163	1,157,470
Retained earnings		3,806,024	3,312,623
Equity		4,898,687	4,520,593
Deferred tax		292,473	220,791
Provisions		292,473	220,791
Other payables		0	701,014
Non-current liabilities other than provisions		0	701,014
Trade payables		266,523	619,424
Income tax payable		0	756,419
Other payables		3,342,588	5,561,349
Current liabilities other than provisions		3,609,111	6,937,192
Liabilities other than provisions		3,609,111	7,638,206
Equity and liabilities		8,800,271	12,379,590
Unusual circumstances	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,500	1,157,470	3,312,623	4,520,593
Transfer to reserves	0	(115,307)	115,307	0
Profit/loss for the year	0	0	378,094	378,094
Equity end of year	50,500	1,042,163	3,806,024	4,898,687

Notes

1 Unusual circumstances

Flyhjælp ApS has for the financial period received a total compensation of DKK 1,979 thousand from the COVID-19 compensation packages. The received compensation is recognised under other operating income.

Compensation for fixed costs for the period amounts to DKK 1,579 thousand and the salary compensation for the period amounts to DKK 400 thousand.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	6,746,427	4,363,965
Pension costs	73,255	16,921
Other social security costs	59,452	46,183
Other staff costs	394,663	146,087
	7,273,797	4,573,156
Average number of full-time employees	17	26

3 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest income	2,063	5,629
Exchange rate adjustments	31,212	0
	33,275	5,629

4 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	51,207	27,974
Exchange rate adjustments	0	16,124
	51,207	44,098

5 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	25,626	0
Change in deferred tax	71,682	(100,051)
Adjustment concerning previous years	37,204	(94,157)
	134,512	(194,208)

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	1,813,800
Additions	235,989
Cost end of year	2,049,789
Amortisation and impairment losses beginning of year	(329,864)
Amortisation for the year	(383,818)
Amortisation and impairment losses end of year	(713,682)
Carrying amount end of year	1,336,107

7 Development projects

Completed development projects comprise investment in the Company's IT project system. The Company expects to utilise the completed development projects over a time period of 5 years.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	411,829
Cost end of year	411,829
Depreciation and impairment losses beginning of year	(178,689)
Depreciation for the year	(98,768)
Depreciation and impairment losses end of year	(277,457)
Carrying amount end of year	134,372

9 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	336,980
Additions	17,059
Cost end of year	354,039
Carrying amount end of year	354,039

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	725,781	1,433,860
